
  

FETÖ'nün para işlerini yürüten bir kişi
tutuklandı
Bursa'da FETÖ'nün parasal işleriyle ilgili görevli olduğu öne sürülen kişi ile imamBursa'da FETÖ'nün parasal işleriyle ilgili görevli olduğu öne sürülen kişi ile imam
tutuklandı.tutuklandı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Alınan bilgiye göre, Bursa Cumhuriyet Başsavcılığınca
yürütülen soruşturma kapsamında, terör örgütünün

Bursa'daki parasal işlerini yürüttüğü iddia edilen E.K, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince yakalandı.

Evinde ve iş yerinde aramalar yapılan şüphelinin iş yerindeki dolabından örgüte ait parasal
hesaplamaların bulunduğu çeşitli listeler ile çok sayıda CD, hafıza kartı ve döküman ele
geçirildiği bildirildi. 

Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen E.K, nöbetçi mahkeme tarafından
tutuklandı.

Öte yandan Kestel ilçesindeki bir caminin imamı da FETÖ üyesi olduğu gerekçesiyle nöbetçi
mahkemece tutuklandı.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

Haberler İç Haber FETÖ'nün para işlerini yürüten bir kişi tutuklandı
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Bruno Vandermeulen ve DannyBruno Vandermeulen ve Danny
Veys’in kitabı: KaplumbağaVeys’in kitabı: Kaplumbağa
Geldi Bir GuGeldi Bir Gu ̈n Tek Başınan Tek Başına

KITAP

Rusya Savunma Bakanlığı:Rusya Savunma Bakanlığı:
Ukrayna’ya paralı asker gidiyorUkrayna’ya paralı asker gidiyor

DÜNYA

Doğru Metaverse İleDoğru Metaverse İle
Geleceğinizi Kurtarabilirsiniz!Geleceğinizi Kurtarabilirsiniz!

METAEVREN

Bruno Vandermeulen ve Danny Veys’inBruno Vandermeulen ve Danny Veys’in
kitabı: Kaplumbağa Geldi Bir Gukitabı: Kaplumbağa Geldi Bir Gu ̈n Tek Başınan Tek Başına
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Rusya Savunma Bakanlığı: Ukrayna’yaRusya Savunma Bakanlığı: Ukrayna’ya
paralı asker gidiyorparalı asker gidiyor

DÜNYA4747

Ünlü İş Kadını Aslı Demirel'den KriptoÜnlü İş Kadını Aslı Demirel'den Kripto
Stratejisi!Stratejisi!

Jose Sosa, gecelerdeJose Sosa, gecelerde
MAGAZIN113113

Koronavirüs vaka tablosu 3 Mart 2022:Koronavirüs vaka tablosu 3 Mart 2022:
Bugünkü vaka ve ölüm sayısı kaç oldu?Bugünkü vaka ve ölüm sayısı kaç oldu?

SAĞLIK00

Fenerbahçe - Trabzonspor maçının biletFenerbahçe - Trabzonspor maçının bilet
fiyatları belli oldu mu?fiyatları belli oldu mu?
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Taraftar değil haberciyiz!
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